平成 21 年４月 17 日

各 位

会 社 名  株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長   藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 嶋田 和子

（TEL 06-4806-3112）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 21 年４月 17 日開催の取締役会において、平成 21 年３月期の１株当たりの配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は株主の皆様に対しての利益還元を経営の重要項目と位置づけ、配当性向を重要な指標としてお

ります。その目標値を 30％とし、目標値に近づけてまいりました。今回、当社の「利益配分に関する基

本方針」に基づき、配当性向、内部留保の充実などを総合的に勘案し、より一層株主の皆様への利益還

元を図るべく、下記のとおり配当予想の修正を行うものであります。

つきましては、株主の皆様のご支援にお応えするため、平成 21 年６月開催予定の株主総会におきま

して、期末配当として１株につき前回予想普通配当 2,300 円に 400 円を加えた合計 2,700 円の配当とす

る増配案を付議することを決議いたしました。

今後とも株主の皆様の日ごろのご支援にお応えすべく配当を行っていく予定です。

２．修正の内容

 中間期 期末 年間

前回予想

（平成 21 年２月 12 日）
－ 円

2,300 円

（普通配当 2,300 円）

2,300 円

（普通配当 2,300 円）

今回修正予想

（平成 21 年４月 17 日）
－ 円

2,700 円

（普通配当 2,700 円）

2,700 円

（普通配当 2,700 円）

【ご参考】前期の１株当たり配当金実績 － 円
1,600 円

（普通配当 1,600 円）

1,600 円

（普通配当 1,600 円）

以上